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CITROËN JUMPY KASTENWAGEN Versionen und Preise

AUFBAUFORM

Kastenwagen L1H1

MOTORISIERUNG
VERBRAUCH (l/100 km) *

innerorts außerorts

CO2 (g/km) *

kombiniert kombiniert

Jumpy 27
Jumpy 27 verglast
Jumpy 27
Jumpy 29

HDi 90
HDi 90

66 kW
66 kW

HDi 125
HDi 90

94 kW
66 kW

7,9
7,9

6,2
6,2

7,6
7,9

5,8
6,2

6,7
6,7

177
177

6,4
6,7

168
177

Jumpy 29
Jumpy 29 verglast
Jumpy 29
Jumpy 29

HDi 125
HDi 125

94 kW
94 kW

HDi 165
HDi 165 Automatik

120 kW
120 kW

Kastenwagen L2H1
Jumpy 29 HDi 90 66 kW

7,6
7,6

5,8
5,8

7,6
8,6

5,8
6,4

6,4
6,4

168
168

6,4
7,2

168
189

7,9 6,2 6,7 177

PREIS
(zzgl. MwSt.)

PREIS 
(inkl. 19% MwSt.)

20.600,–
21.050,–

24.514,–
25.049,50

22.500,–
21.100,–

26.775,–
25.109,–

23.000,–
23.450,–

27.370,–
27.905,50

25.200,–
26.450,–

29.988,–
31.475,50

21.800,– 25.942,–
Jumpy 29
Jumpy 29 verglast
Jumpy 29
Jumpy 29

HDi 125
HDi 125

94 kW
94 kW

HDi 165
HDi 165 Automatik

120 kW
120 kW

Kastenwagen L2H2
Jumpy 29 HDi 125 94 kW

7,6
7,6

5,8
5,8

7,6
8,6

5,8
6,4

6,4
6,4

168
168

6,4
7,2

168
189

8,1 6,6 7,1 186

Kastenwagen L2H1 Doppelkabine 
Jumpy 29 HDi 125 94 kW

Alle Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen der CITROËN DEUTSCHLAND GmbH in Euro, ohne Überführung. Die CITROËN Werke behalten sich Änderungen von Konstruktion und 
Ausstattung ohne vorherige Ankündigung vor. Ihr CITROËN Vertragspartner informiert Sie gern.

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem „Leitfaden über den Kraftstoffverbrauch und die 
CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen“ entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen kostenlos erhältlich ist oder über www.dat.de im Internet zum Download bereit steht.

8,2 6,3 7,0 183

23.700,–
24.150,–

28.203,–
28.738,50

25.900,–
27.150,–

30.821,–
32.308,50

24.400,– 29.036,–

26.550,– 31.594,50

Lasten und Gewichte (kg)

AUFBAUFORM

Kastenwagen L1H1

MOTORISIERUNG

Diesel

zulässiges
Gesamtgewicht Leergewicht ** Nutzlast ***

 zulässige Achslast
vorn

Jumpy 27
Jumpy 27 verglast
Jumpy 27
Jumpy 29

HDi 90
HDi 90

66 kW
66 kW

HDi 125
HDi 90

94 kW
66 kW

2.661
2.661

1.780
1.780

2.698
2.861

1.814
1.780

881
881

1.400
1.400

884
1.081

1.400
1.400

Jumpy 29
Jumpy 29 verglast
Jumpy 29
Jumpy 29

HDi 125
HDi 125

94 kW
94 kW

HDi 165
HDi 165 Automatik

120 kW
120 kW

Kastenwagen L2H1
Jumpy 29

Diesel
HDi 90 66 kW

2.898
2.898

1.814
1.814

2.943
2.920

1.860
1.839

1.084
1.084

1.400
1.400

1.083
1.081

1.400
1.400

2.880 1.800 1.080 1.400

Anhängelast 
gebremst (12%)hinten

zulässiges Zug- 
gewicht (12%)

1.700
1.700

1.672
1.672

1.700
1.700

2.000
1.472

4.333
4.333
4.698
4.333

1.700
1.700

2.000
2.000

1.700
1.700

2.000
1.800

4.898
4.898
4.943
4.720

1.700 1.453 4.333
Jumpy 29
Jumpy 29 verglast
Jumpy 29
Jumpy 29

HDi 125
HDi 125

94 kW
94 kW

HDi 165
HDi 165 Automatik

120 kW
120 kW

Kastenwagen L2H2
Jumpy 29

Diesel
HDi 125 94 kW

2.932
2.932

1.847
1.847

2.973
2.950

1.891
1.876

1.085
1.085

1.400
1.400

1.082
1.074

1.400
1.400

2.964 1.871 1.093 1.400

Kastenwagen L2H1 
Doppelkabine 
Jumpy 29

Dachlast (kg):

Diesel
HDi 125 94 kW

170

Stützlast (kg): 29 HDi 90: 60
27 HDi 90: 70
HDi 125, HDi 165: 80

2.880 1.945 935 1.400

*     Die angegebenen Werte wurden nach einheitlichen Prüfvorschriften (VO (EG) 715/2007
       in der gegenwärtig geltenden Fassung) ermittelt.
**   Gewicht der Grundausstattung bei vollem Tank inkl. Fahrer, bei Sonderausstattung und 
       Verglasung höhere Gewichte.

1.700
1.700

2.000
2.000

1.700
1.700

2.000
1.800

4.932
4.932
4.973
4.750

1.700 2.000 4.964

1.700 2.000 4.880

                                                            
Anhängelast, ungebremst (kg): 750

*** Bezogen auf das Leergewicht, bei Sonderausstattung und Verglasung geringere Nutzlast.
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CITROËN JUMPY KASTENWAGEN Technische Daten

FAHRWERK/BREMSEN
Spur vorn 

Spur hinten 

(mm)

(mm)

1562 - 1570

1596 - 1604

Radaufhängung vorn

Radaufhängung hinten

Radaufhängung hinten bei Luftfederung

Vorderradbremsen

Einzelradaufhängung Typ Mc Pherson, Dreieckslenker und Querstabilisator

Pseudo-Einzelradaufhängung mit Stabilisator, Schaubenfedern und liegende Stoßdämpfer

Pseudo-Einzelradaufhängung mit Stabilisator, Luftfedern für automatische Niveauregulierung und liegende Stoßdämpfer

Innenbelüftete Scheibenbremsen

Scheiben/Zangen

Hinterradbremsen

Scheiben/Zangen

(mm) Ø 304  x 28 / Ø 45 - 48 (JUMPY 27 L1H1 HDi 90:  Ø 280 x 28)

Scheibenbremsen (JUMPY 27 L1H1 HDi 90: Trommelbremsen)

(mm) Ø 290 x 14 / Ø 41 mm (JUMPY 27 L1H1 HDi 90: Trommeln 10")

AUFBAU
Außenabmessungen

Länge

Breite 

L1H1

(mm)

(mm)

4805 - 4813

1.895

L2H1 L2H1 Doppelkabine

5135 - 5143

L2H2

5135 - 5143

Höhe

Radstand

Laderaumabmessungen

(mm)

(mm)

1880 - 1980

3000

Länge am Boden max.

Breite am Boden max.

Höhe max.

Laderaumvolumen

(mm)

(mm)

2254

1590 (1245 zwischen den Radkästen)

(mm)

(m3)

1358

5

1880 - 1980

3.122

2190 - 2290

3122

2584 1500 *

1358

6 3,6

2584

1.688

7

Ladekante unbeladen

* bis 2.110 (Laderaumerweiterung unter der Sitzbank in Reihe 2)
   Weitere Abmessungen: siehe technische Zeichnungen.

(mm) 562 bis 604 (491 bis 500 bei Luftfederung)

BEREIFUNG
Reifengröße

HDi 90
215/60 R16 **

                     HDi 125 HDi 165
                    215/60 R16 215/60 R16

** Reifengröße JUMPY 27 L1H1 HDi 90: 215/65 R15

MOTOR
Bauart

HDi 90
Diesel

HDi 125 HDi 165 HDi 165 Automatik

Schadstoffklasse

Schlüsselnummer

Feinstaubplakette

Dieselpartikelfilter

EURO 5; I; PI/CI; N1.III; N2

35I0

grün

•
Zylinderzahl / Anordnung

Ventile

Hubraum

Bohrung x Hub 

4, in Reihe

16

(cm3)

(mm)

1560

75 x 88,3

• • •

1997

85 x 88

1997

85 x 88

1997

Nennleistung 

bei U/min

Maximales Drehmoment

bei U/min

kW (PS) 66 (90)

4.000

 (Nm) 180

1500

Einspritzung

Turbolader

KRAFTÜBERTRAGUNG

Common-Rail-Direkteinspritzung

starre Geometrie

HDi 90

94 (128)

4.000

120 (163)

3750

320

2000

340

2000

3750

340

2000

variable  Geometrie variable  Geometrie

HDi 125 HDi 165

variable  Geometrie

HDi 165 Automatik
Antrieb

 

Getriebeübersetzungen

vorn

mechanisch, 5-Gang

1. Gang

2. Gang

3,455

1,867

3. Gang

4. Gang

1,156

0,822

5. Gang

6. Gang

0,66

–

vorn

mechanisch, 6-Gang

vorn

mechanisch, 6-Gang

3,417

1,783

3,417

1,783

vorn

automatisch, 6-Gang

4,148

2,37

1,121

0,795

1,121

0,795

0,647

0,534

0,647

0,534

1,556

1,155

0,859

0,686

Achsübersetzung

Höchstgeschwindigkeit (km/h)

Kraftstoffart 

Rückwärtsgang 3,333

5,067

(H1) 145

Diesel

Tankinhalt (l) 80

3,250

4,786

3,154

4,786

170 170

3,394

3,329

170
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CITROËN JUMPY KASTENWAGEN Serienausstattung

Modell

AUSSENAUSSTATTUNG

Kastenwagen
verblecht

Kastenwagen
verglast

Kastenwagen
Doppelkabine

Heckflügeltüren verblecht 

Heckflügeltüren verglast

Hecktüren mit Öffnungswinkel 180° 

Seitliche Schiebetür rechts verblecht

•
O

–

•
•
•

•
–

•
O

•
–

Seitliche Schiebetür rechts verglast

Seitliche Schutzleisten

Umlaufende Stoßfänger vorn und hinten

O 1)

•
•
•

• •
SICHERHEIT/FAHRWERK

ABS und mechanischer Bremsassistent

Frontairbag für Fahrer mit adaptiver Auslösung

Zentralverriegelung mit Hochfrequenzfernbedienung

• •
•
•

•
•

•
•
•

•
•
•

LICHT UND SICHT

Außenspiegel mit Weitwinkeleinsatz rechts und links manuel einstellbar

Drittes Bremslicht 
•
•

•
•

SITZE

3 Sitze in Reihe 2 mit 3-Punkt-Sicherheitsgurten (Sitzbank feststehend)

Fahrersitz mit Längs-, Höhen- und Lehnenverstellung

–

•
–

•

•
•

•
•

Beifahrer-Doppelsitzbank mit Klapptisch im mittlerer Lehne 
inkl. Dokumentenklammer und zwei Getränkehaltern

Kopfstützen, gepolstert

Polsterstoff „Transcodage“, Grau

•
•

•
•

• •
INNEN- UND KOMFORTAUSSTATTUNG

12 Volt Steckdose im Armaturenbrett

Ablagefach über Fahrer- und Beifahrersitz

Abschließbares Handschuhfach 

• •
•
•

•
•

•
•
•

•
•
•

Deckenleuchte in Reihe 2

Fensterheber vorn, elektrisch mit Impulsschaltung Fahrerseite

Leicht getönte Scheiben

Lenkrad mit Höhen- und Reichweitenverstellung

–

•
–

•
•
•

•
•

Servolenkung

LADERAUM

6 Zurrösen am Laderraumboden

• •

• •

•
•
•
•
•

–

12 Volt Steckdose im Laderaum

Laderaumerweiterung unter der Sitzbank in Reihe 2 (ca. 410 mm lang, 195 mm hoch)

Leitergestell hinter dem Fahrerplatz

Separate Verriegelung von Laderaum und Fahrerkabine

•
–

•
–

•
•

•
•

Trennwand mit Fenster hinter Reihe 2

RADIO-, KOMMUNIKATIONS- UND NAVIGATIONSSYSTEME

Radiovorrüstung (Kabel für Lautsprecher und für Antenne)

– –

• •

•
•
–

•
•

•
REIFEN UND RÄDER

Bereifung 215/65 R 15 (für Jumpy 27 L1H1 HDi 90)

Bereifung 215/60 R 16 (nicht für Jumpy 27 L1H1 HDi 90)
•
•

•
•

Ersatzrad, vollwertig

Radzierblenden

SONSTIGES

•
•

•
•

–

•
•
•

Technische Vorrüstung Anhängekupplung

1) Bestellbar über die Option „Fenster Reihe 2 fest auf rechter Schiebetür“

• •

• = Serie, O = Option, – = nicht lieferbar,  i.V.m. = in Verbindung mit

•
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CITROËN JUMPY KASTENWAGEN Wunschausstattungen

Modell

AUSSENAUSSTATTUNG

Preis 
(zzgl. MwSt.)

Preis
(inkl 19% MwSt.)

Kastenwagen
verblecht

Kastenwagen
verglast

Kastenwagen
Doppelkabine

Heckflügeltüren, verglast (max. Öffnungswinkel 180°)

Heckflügeltüren, verglast mit Heizung und Heckscheibenwischer

Heckklappe, verglast mit Heizung und Heckscheibenwischer (nicht für Jumpy L2H2)

Heckscheibenheizung und Heckscheibenwischer

80,–

250,–

95,20

297,50

200,–

170,–

238,–

202,30

O

O
•
–

 O 1)

–

O

O

O

O

–

–

Fenster Reihe 2 fest auf rechter Schiebetür (nicht für Jumpy L2H2)

Metallic-Lackierung

Seitliche Schiebetür links und rechts verblecht

Seitliche Schiebetür links und rechts verglast 
(nicht für Jumpy L2H2)

60,–

550,–

71,40

654,50

370,–

540,–

440,30

642,60

Seitliche Schiebetür links und rechts verglast mit Schiebefenstern 

SICHERHEIT/FAHRWERK

370,–

570,–

440,30

678,–

O

O

–

O

O

O

–

–

–

O

–

–

–

–

O

–

O

O

Reifendrucksensor

ESP, ASR und hydraulischer Bremsassistent

Geschwindigkeitsregler und -begrenzer

Grip Control, inkl. ESP

100,–

440,–

119,–

523,60

240,–

640,–

285,60

761,60

Absenk- und anhebbare Luftfederung an der Hinterachse mit automatischer Niveauregulierung 
(inkl. Reifendrucksensor)

LICHT UND SICHT

Außenspiegel elektrisch einstellbar und beheizbar inkl. Impulsschaltung Fensterheber

900,– 1.071,–

100,– 119,–

O 2)

O/• 3)

O

O

O

O 4) 5)

O

O

O

O

O

O

O 4) O 4)

O O 

O

O 

Außenspiegel elektrisch einstellbar, beheizbar und anklappbar inkl. Impulsschaltung Fensterheber

Nebelscheinwerfer

Einparkhilfe hinten, akustisch

Sicht-Paket
– Automatische Fahrlichteinschaltung 
– Scheibenwischer mit Regensensor 
– Nebelscheinwerfer 
– Bordcomputer 

210,–

150,–

249,90

178,50

250,–

260,–

297,50

309,40

SITZE

Beifahrer-Einzelsitz

Beifahrer-Einzelsitz und Beifahrer-Airbag

ohne Auf-/Minderpreis

150,– 178,50

O 6)

O

O 6)

O

O

O

O

O

O 

O 

O 

O 

O

O

O

O

O

O

Beifahrer-Doppelsitzbank und Beifahrer-Airbag

Komfort-Einzelsitze vorn (Fahrersitz mit stufenloser Höhenverstellung und Lordosenstütze, 
Armlehnen auf Fahrer- und Beifahrersitz) und Beifahrer-Airbag

Komfort-Einzelsitze vorn (Fahrersitz mit stufenloser Höhenverstellung und Lordosenstütze, 
Armlehnen auf Fahrer- und Beifahrersitz), Beifahrer-Airbag und Seitenairbags

Kunstleder „Pierce“, Grau

150,–

240,–

178,50

285,60

490,–

ohne Auf-/Minderpreis

583,10

LÜFTUNG/KLIMAANLAGE

Klimaanlage vorn, manuell und Außenspiegel elektrisch einstellbar, beheizbar und anklappbar

Zuheizer Webasto Thermo Top ZC (für HDi Motoren)

1.210,–

350,–

1.439,90

416,50

O

O

O

O

O

O 7)

O

O 7)

O

O

O

–

O/• 6)

O

O

O

O

O

LADERAUM

Trennwand geschlossen

Trennwand geschlossen mit Fenster

200,–

220,–

238,–

261,80

RADIO-, KOMMUNIKATIONS- UND NAVIGATIONSSYSTEME

Navigationssystem „eMyWay“ mit dynamischer Routenführung
– Radio CD-MP3
– Bluetooth-Freisprecheinrichtung
– USB- und Mini-Klinken-Anschluss
– inkl. Sicht-Paket

Radio CD-MP3 mit Lenkradfernbedienung inkl. 4 Lautsprechern

1.180,–

380,–

1.404,20

452,20

O

O

–

O

–

–

O 8)

O

O 8)

O

O 8)

O

Connecting-Box
– Radio CD-MP3 mit Lenkradfernbedienung inkl. 4 Lautsprechern
– Bluetooth-Freisprecheinrichtung 
– USB- und Mini-Klinken-Anschluss

SONSTIGES

Anschlussbox für Aufbauhersteller

580,– 690,20

100,– 119,–

1) nicht i.V.m. Verglasung seitlich für JUMPY L2H1
2) Serie für JUMPY HDi 165 Automatik
3) nicht für JUMPY 27 L1H1 HDi 90, Serie für JUMPY HDi 165

6) Serie für JUMPY HDi 165
7) nur i.V.m. Beifahrer-Doppelsitzbank
8) nur i.V.m. Klimaanlage vorn manuell und Außenspiegeln elektrisch

O O

O O

O

O

4) nicht für JUMPY 27 L1H1 HDi 90, nicht für JUMPY HDi 165 Automatik
5) der Preis dieser Wunschausstattung reduziert sich für den Motor HDi 165 auf  EUR 200,– o. MwSt.

• = Serie, O = Option, – = nicht lieferbar,  i.V.m. = in Verbindung mit

   einstellbar, beheizbar und anklappbar (nicht mit Connecting-Box)
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CITROËN JUMPY KASTENWAGEN Zubehör

Modell

ZUBEHÖR (Preise zzgl. Montage und evtl. TÜV-Gebühren)

Preis 
(zzgl. MwSt.)

Preis
(inkl 19% MwSt.)

Kastenwagen
verblecht

Kastenwagen
verglast

Kastenwagen
Doppelkabine

Anhängerkupplung, starre Ausführung 
Komplett inkl. Kugelkopf und 13-poligem Kabelsatz, Montagezeit ca. 2 Std.,
Abbildungen siehe JUMPY Zubehörprospekt

Anhängerkupplung, abnehmbare Ausführung 
Komplett inkl. Kugelkopf und 13-poligem Kabelsatz, Montagezeit ca. 2 Std.

Dachträger-Pack
Besteht aus einer stabilen Dachgalerie mit Roll-Ladehilfe, Laufblechen und einer Dachleiter 
an der Hecktür, maximale Belastbarkeit: 170 kg,
Montagezeit ca. 2 Std. Abbildungen siehe JUMPY Zubehörprospekt

Für die Version L1H1

373,–

467,–

443,87

555,73

782,– 930,58

O

O

O

O

O O

O

O

O
Für die Version L2H1
Für die Version L2H2

Holz-Laderaumverkleidungen
Bestehend aus Bodenplatte, Seiten- und Radkastenverkleidung aus braunem Holz,
Montagezeit ca. 1 Std.

Aluminium Trittstufen
Sportlicher Look und zugleich Einstiegshilfe, bsp. für Version L1, verfügbar auch für Version L2,
Montagezeit ca. 30 Minuten

782,–
795,–

930,58
946,05

525,–

571,–

624,75

679,49

Alarmanlage
Ultraschall-Alarmanlage mit Fernbedienung über den Plip des Serienschlüssels. 
Montagezeit ca. 3 Std.

Navigationsystem „Pioneer AVH-2400BT“, Festeinbau
Für Fahrzeuge mit Radio oder Radiovorbereitung und ohne Rückfahrwarner, inkl. Blende und 
weiterhin erhalt der Lenkradfernbedienung, nachträgliche Rückfahrkamera-Montage möglich,
Montagezeit ca. 1 Std. 30 Min.

Mobile GPS-Navigation Modell „TomTom Start 25 EU Traffic“
IQ-Routes – damit fahren Sie zu jeder Tageszeit die cleverste Route,
Kartenmaterial für West- und Osteuropa (45 Länder)

Mobile GPS-Navigation Modell „Becker 43 Active“
Inkl. Bluetooth-Freisprecheinrichtung und Kartenmaterial (19 Länder)

291,–

751,–

346,29

893,69

151,–

168,–

179,69

199,92

O
O

O
O

O

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Mobile GPS-Navigation Modell „Garmin nüvi 2585TV“  
12,7cm (5 Zoll) Touchscreen, DVB-T Empfänger, Kartenmaterial für West- und Osteuropa 
(45 Länder)

Bildschirmhalterung für Garmin Navigationssysteme  
Zum direkten Einbau am Amaturenbrett inkl. Stromversorgung, ohne sichtbare Kabel und 
kein Saughalter an der Windschutzscheibe, kompatibel mit Garmin GPS-Navigationsgeräten 
der Serien 12xx, 13xx, 14xx, 16xx, 37xx, 22xx, 23xx, 24xx, 25xx, 34xx, 30, 40 und 
50, Montagezeit: ca. 1 Std.

„WiFi on Board“ 
Mit der WiFi-Box können alle Passagiere (bis zu 4 Personen) zur gleichen Zeit verschiedene 
Internetdienste wie z. B. E-Mail, soziale Netzwerke oder Spiele nutzen.

Einparkhilfe hinten
Einparkhilfe mit 4 in die Stoßstange versenkten Sensoren. Montagezeit ca. 2 Std. 30 Min.,
Abbildungen siehe JUMPY Zubehörprospekt.
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Navteq Navigationskarten Update für Europa 
Für das Navigationssystem MyWay, Ihr CITROËN Vertragspartner berät Sie gerne.

Webasto Standheizung 
Inkl. Vorwahluhr für Modelle mit werkseitig verbautem Zuheizer (Bsp. 2.0 HDi),  
Montagezeit: ca. 4 Stunden

Winterbereifung 15 Zoll 
Kompletter Satz auf Stahlfelge mit Michelin-Bereifung 215/65/15 C Agilis 51 Snow Ice 104T

Winterbereifung 16 Zoll 
Kompletter Satz auf Stahlfelge mit Michelin-Bereifung 215/60/16 C Agilis 51 
Snow Ice 103/101T
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• = Serie, O = Option, – = nicht lieferbar,  i.V.m. = in Verbindung mit

CITROËN BANK
Alles aus einer Hand: • Finanzierung • Leasing • Versicherungen
Die Vorteile auf einen Blick:

• günstige und individuell auf Ihre Bedürfnisse abgestimmte Konditionen,
• gleichbleibende und vorhersehbare Kostenbelastung,
• persönliche und unkomplizierte Beratung in entspannter Atmosphäre.
• Fragen Sie Ihren CITROËN Händler: Er macht Ihnen gerne ein Angebot.
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Maßzeichnungen

CITROËN JUMPY KASTENWAGEN CITROËN BUSINESS PLUS Pakete

Für Ihren CITROËN steht Ihnen ein umfangreiches Business-Angebot an Garantie-, Wartungs- und Service-
leistungen zur Verfügung, das an Ihre Bedürfnisse angepasst ist. Ihr CITROËN Vertragspartner gibt Ihnen 
gerne weitere Informationen und erstellt Ihnen auf Wunsch ein individuelles, unverbindliches Angebot.

Archiv: www.auto-preisliste.de

(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –  
weitere Veröffentlichung, Übermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist  untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.



      CITROËN DEUTSCHLAND GmbH • André-Citroën-Str. 2 • 51149 KÖLN • www.citroen.de
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